

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน กว้าง 7.00 เมตร ยาว 9.00 เมตร(แบบไม่มีทางเท้า)

รายละเอียดตามแบบรูปรายการที่ อบต.บางแก้ว กำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการเหล็ก
ขนาด 1.20x2.40 เมตร จำนวน 1 ป้าย พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง

สถานที่ดำเนินการ บริเวณหลัง รพ.สต.บ้านนาบัว หมู่ที่ 6 ตำบลบางแก้ว อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางแก้ว (กองช่าง)

หน่วยงานออกแบบ กองช่าง อบต.บางแก้ว

แบบเลขที่ กช. /2559

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 28 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2559

ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาต้นทุนการก่อสร้าง : บาท		หมายเหตุ
				ค่าต้นทุน/หน่วย	รวมค่าต้นทุนสุทธิ	
	งานสะพานคอนกรีต(ชนิดไม่มีทางเท้า) มุม SKEW 0 องศา					
1	งานเสาเข็มคอนกรีตพร้อมตอก ความยาวเสาเข็ม 18 เมตร					
	-หล่อเสาเข็มคอนกรีตตีบริมและตีบกลาง ขนาด 0.40x0.40 เมตร	10	ต้น	21,000.00	210,000.00	คอร์.
	-เครื่องจักรเพื่อการตอกเสาเข็มพร้อมค่าแรงตอกเสาเข็ม	10	ต้น	1,400.00	14,000.00	
	-สกัดหัวเสาเข็มคอนกรีต	10	ต้น	370.00	3,700.00	
2	งานต่อมอรั๊บบนพื้นสะพานคอนกรีต					
	-ต่อมอรั๊บบริมเสาเข็มตอก(PileBent)จำนวนหูช้าง 2 ด้าน	2	ตีบ	72,990.00	145,980.00	
	-กำแพงกันดิน 2 ด้าน	1	Ls.	21,000.00	21,000.00	
3	งานพื้นสะพานคอนกรีต(พื้นสำเร็จรูปคอนกรีตอัดแรง)					
	-พื้นสะพานความยาว 9.00 เมตร 1 ช่วง	5	แผ่น	18,000.00	90,000.00	Plank
	-พื้นสะพานตัวริมความยาว 9.00 เมตร 1 ช่วง	2	แผ่น	19,200.00	38,400.00	Plank
	-คอนกรีตพื้น (Topping) หนา 10 ซม.	63	ตร.ม.	510.00	32,130.00	
	-ค่าแรงและค่าเครื่องจักรวางแผ่นพื้น	1	Ls	10,000.00	10,000.00	
	-แผ่นนิโอพรีน	2	แผ่น	2,000.00	4,000.00	
4	งานราวสะพานคอนกรีต (ชนิดไม่มีทางเท้า)					
	-เสาราวบนพื้นสะพานช่วง 9.00 เมตร 1 ช่วง	16	หลัก	570.00	9,120.00	
	-ราวสะพานคอนกรีต (กรณีไม่มีทางเท้า)	9	เมตร	3,100.00	27,900.00	
5	งานพื้น คสล.เชื่อมคอสสะพาน หนา 15 ซม. 2 ด้าน	207	ตร.ม.	450.00	93,150.00	
6	งานลักษณะอื่นๆ					
	-ติดตั้งป้ายชื่อสะพานหินอ่อน	2	แผ่น	3,500.00	7,000.00	
	-ติดตั้งป้ายเตือน ป้ายจราจรระหว่างก่อสร้าง แสงสว่างระหว่างก่อสร้าง	1	Ls.	3,000.00	3,000.00	
	-รื้อทุบโครงสร้างสะพานเดิม ขนทิ้ง	1	Ls.	25,000.00	25,000.00	
	-ทาสีราวสะพาน	1	Ls.	2,500.00	2,500.00	
	รวมเป็นเงิน				736,880.00	

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ

(นายณฤชญา แก้วสะอาด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ  กรรมการ

(ว่าที่ ร.อ.บุญฤทธิ์ เหลืองอุ่มพล)

นักวิชาการศึกษานักวิชาการ

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายณรงค์ คำสะอาด)

นายช่างโยธาชำนาญงาน